
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 560, 25 de março de 2015.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
56

0,
 2

5 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

15
.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 26/2015 

 
Processo nº 08190.045698/15-09. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual aquisição de materiais confeccionados em gráfica. Total de 
itens licitados: 0005. Edital: 24/3/2015 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, 
Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, Sala 607, Praça do Buriti, Brasília/DF. Entrega das 
Propostas: a partir de 24/3/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das 
Propostas: 8/4/2015 às 14h site www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
56

0,
 2

5 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

15
.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 27/2015 

 
Processo nº 08190.045852/15-99. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para a eventual contratação de empresa especializada para realizar serviço de 
mudança. Total de itens licitados: 0003. Edital: 25/3/2015 de 08h00 às 17h59. Endereço: 
Eixo Monumental, Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, Sala 607, Praça do Buriti, Brasília/DF. 
Entrega das Propostas: a partir de 25/3/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 9/4/2015 às 14h site www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
56

0,
 2

5 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

15
.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
56

0,
 2

5 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

15
.

 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

DIRETORIA-GERAL 
 

K:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\2015\DESIGNAÇÃO\GETULIO FERNANDES PEREIRA JUNIOR - 08191.009344-2015-81.doc  

 
 

 
PORTARIA Nº 381, DE  23  DE MARÇO DE   2015. 
 
 
 
O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso 
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada 
no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do Tabularium nº 
08191.009344/2015-81, 

 
 

RESOLVE: 
  
 

Designar o servidor GETÚLIO FERNANDES PEREIRA JÚNIOR, 
matrícula 3589-1, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do Ministério 
Público da União, para exercer a função de confiança de Chefe da Secretaria 
Administrativa do Departamento de Perícias e Diligências, código FC-02.   

 
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  
 
 
 
 
 

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO 

 

 

 

 

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.009795/2015-18.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - DG/PGJ em 23/03/2015.



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Licitação 262015......................................................................... p. 2
Aviso de Licitação 272015......................................................................... p. 3
Portaria 380/2015...................................................................................... p. 4
Portaria 381/2015...................................................................................... p. 5

Sumário........................................................................................................... p. 6


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 262015
	Aviso de Licitação 272015
	Portaria 380/2015
	Portaria 381/2015

	Sumário

